

Suwałki, 15.01.2013 r.

ZP.271.02.10.2013.IS

Szanowni Państwo

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.02.2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa infrastruktury strefy przemysłowej Papiernia w Suwałkach – II etap”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez Wykonawcę w piśmie z dnia 14.01.2013 r.

Treść pytania nr 1:

W związku z zapisem w SIWZ pkt. 8. pakt. 7

„W związku z tym, że zamawiający planuje wybór najkorzystniejszej oferty w oparciu o aukcję elektroniczną Wykonawca zobowiązany jest w Formularzu ofertowym wskazać adres e-mail, na który będzie przesłane zaproszenie do wzięcia udziału w aukcji oraz wzór podpisu elektronicznego weryfikowanego za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w przypadku Wykonawcy, który dysponuje podpisem elektronicznym wystawionym przez zagraniczny podmiot certyfikujący.”

Zwracamy się o wyjaśnienie, czy oferta wykonawcy niedysponującego podpisem elektronicznym zostanie odrzucona na etapie składania ofert w formie papierowej?

Odpowiedź na pytanie:

Oferta złożona w formie papierowej przez Wykonawcę niedysponującego podpisem elektronicznym nie zostanie z tego powodu odrzucona.

Niedysponowanie certyfikowanym podpisem elektronicznym uniemożliwia Oferentowi uczestniczenie w ewentualnym drugim etapie postępowania czyli w aukcji elektronicznej.

Wykonawca który chce uczestniczyć w aukcji elektronicznej musi dysponować bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Postąpienia składane w toku aukcji elektronicznej muszą być bowiem opatrzone takim podpisem pod rygorem nieważności.

Treść pytania nr 2:

Z załączonych dokumentów do przetargu nie wynika jasno, jaki zakres robót został przewidziany do realizacji Etapu II tj.:

- w Projekcie Budowlanym mowa jest o robotach branży sanitarnej, deszczowej, energetycznej, teletechnicznej, natomiast przedmiar robót zawiera jedynie wykonanie wpustów ulicznych wraz z przykanalikami,
- ilości robót ziemnych określone w przedmiarze różnią się znacząco od ilości podanych w tabelach robót ziemnych,
- w części drogowej mowa jest o wykonaniu nawierzchni chodników, zjazdów, zieleńców, które nie są zawarte w przedmiarach, itd.

W związku z tym, że kontrakt ma być rozliczany ryczałtowo oraz zapisy w SIWZ rozdział 18 pkt 4 „Przedmiary robót należy traktować jako element pomocniczy do obliczenia ceny oferty. W cenie oferty należy uwzględnić ewentualne rozbieżności w ilości robót pomiędzy przedmiarami, a dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi”.

Zwracamy się o jasne określenie odcinków robót, które należy ująć w cenie oferty.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że roboty branży sanitarnej zostały wykonane w I etapie robót.

W drugim etapie robót planowane są do wykonania następujące odcinki ulic:

- pomiędzy wierzchołkami W11 i W42 od km 0+201 do km 0+494 – 293mb
- pomiędzy wierzchołkami W30 i W40 – 277,26mb
- pomiędzy wierzchołkami W41 i W46 179,36mb

Zakres rzeczowy robót zgodnie z SIWZ obejmuje :

- a) budowę jezdni o szerokości 6,0 m i konstrukcji: warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 5 cm dla KR 2, podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego gr. 9 cm dla KR2, podbudowy pomocniczej z kruszywa naturalnego gr. 20 cm, mieszanki o uziarnieniu ciągłym 0:40 mm stabilizowanym mechanicznie wg. PN-S-96102:1997 z 30% dodatkiem kruszywa łamanego na podłożu G1,
- b) ustawienie krawężników betonowych 20x30 cm na ławie betonowej z betonu B15,
- c) budowę przykanalików z rur dwuściennych kielichowych PP o średnicy 200 mm wraz ze studzienkami ściekowymi ulicznymi betonowymi (30 szt).

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurzyna

ZASTĘPCA PREZYDENTA